
646717-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646717-2024 - Procedura konkurencyjna

Czechy – Czynniki diagnostyczne – Imunochemické biomarkery pro diagnostiku a screeningové 
programy – OID - 2024
OJ S 208/2024 24/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Fakultní nemocnice Plzeň
E-mail: kozak@fnplzen.cz
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję 
administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Imunochemické biomarkery pro diagnostiku a screeningové programy – OID - 2024
Opis: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka spotřebního materiálu pro stanovení 
endokrinologických a nádorových markerů včetně metod potřebných pro výpočet indexu 
zdravé prostaty v rozsahu a specifikaci dle bodu 2.4.. Spotřebním materiálem se pro účely této 
veřejné zakázky rozumí veškeré diagnostické testy, reagencie, systémové roztoky a jiné 
přípravky sloužící k analýze vzorků, kontrole, kalibraci, čištění a nezbytné údržbě přístroje. 
Součástí plnění zakázky je rovněž bezplatné zapůjčení 2 ks plně automatických analyzátorů s 
odpovídajícím výkonem a příslušenství pro zpracování nabízených reagencií. Zakázka bude 
hodnocena jako celek, zadavatel zakázku nerozdělil na části. Účastník musí podat nabídku na 
všechny specifikované položky. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit z hodnocení 
nekompletní nabídky.
Identyfikator procedury: a9b76ba1-877a-49b7-af79-5b1b3eeb8982
Wewnętrzny identyfikator: 66/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33694000 Czynniki diagnostyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Plzeňský kraj (CZ032)
Kraj: Czechy
Informacje dodatkowe: FN Plzeň

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 67 380 000,00 CZK

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zakázka bude hodnocena jako celek, zadavatel zakázku nerozdělil na 
části. Účastník musí podat nabídku na všechny specifikované položky. Zadavatel si vyhrazuje 
právo vyloučit z hodnocení nekompletní nabídky.
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/646717-2024
mailto:kozak@fnplzen.cz


646717-2024 Page 2/7

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Dyrektywa 2014/24/UE
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 1
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dodavatel prokáže splnění 
podmínek základní způsobilosti dle § 74 zákona ve vztahu k České republice dle § 75 odst. 1 
zákona předložením: a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a); b) 
potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b); c) písemného 
čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b); d) 
písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c); e) potvrzení příslušné 
územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d); f) výpisu z 
obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Imunochemické biomarkery pro diagnostiku a screeningové programy – OID - 2024
Opis: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka spotřebního materiálu pro stanovení 
endokrinologických a nádorových markerů včetně metod potřebných pro výpočet indexu 
zdravé prostaty v rozsahu a specifikaci dle bodu 2.4.. Spotřebním materiálem se pro účely této 
veřejné zakázky rozumí veškeré diagnostické testy, reagencie, systémové roztoky a jiné 
přípravky sloužící k analýze vzorků, kontrole, kalibraci, čištění a nezbytné údržbě přístroje. 
Součástí plnění zakázky je rovněž bezplatné zapůjčení 2 ks plně automatických analyzátorů s 
odpovídajícím výkonem a příslušenství pro zpracování nabízených reagencií. Zakázka bude 
hodnocena jako celek, zadavatel zakázku nerozdělil na části. Účastník musí podat nabídku na 
všechny specifikované položky. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit z hodnocení 
nekompletní nabídky.
Wewnętrzny identyfikator: 66/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33694000 Czynniki diagnostyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Plzeňský kraj (CZ032)
Kraj: Czechy
Informacje dodatkowe: FN Plzeň

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/12/2024
Okres obowiązywania: 72 Miesiące



646717-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 67 380 000,00 CZK

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: Zakázka bude hodnocena jako celek, zadavatel zakázku nerozdělil na 
části. Účastník musí podat nabídku na všechny specifikované položky. Zadavatel si vyhrazuje 
právo vyloučit z hodnocení nekompletní nabídky.

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Opis: vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky není vhodné zohlednit odpovědné veřejné 
zadávání

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Dodavatel prokáže dle § 77, odst. 1 zákona splnění profesní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Dále dodavatel dle § 77, odst. 2 
zákona prokáže splnění profesní způsobilosti předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v 
rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. Zadavatel požaduje minimálně 
živnostenské oprávnění pro předmět podnikání: zprostředkování obchodu a služeb nebo 
velkoobchod a maloobchod (či jiné obdobné, opravňující dodavatele k prodeji zboží).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: V souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona požaduje zadavatel prokázání technické 
kvalifikace předložením seznamu min. 3 významných dodávek realizovaných v průběhu 
posledních 36 měsíců před zahájením zadávacího řízení v hodnotě každé dodávky min. 3 mil. 
Kč bez DPH. Významnou dodávkou se pro účely prokázání technické kvalifikace rozumí: - 
souhrnná dodávka reagencií, které jsou předmětem veřejné zakázky, případně jiného druhu 
reagencií pro analýzu biologického materiálu (v celkové hodnotě nejméně 3 mil Kč bez DPH) 
nebo - dodávka přístrojového vybavení, nejlépe druhově, typově a modelově shodného, popř. 
vybavení s obdobným určením a použitím – analýza biologického materiálu (v hodnotě 
nejméně 3 mil. Kč bez DPH). Požadavek je stanoven v minimální výši, ze které lze dovodit 
prokázání základní schopnosti dodavatele realizovat pravidelné dodávky, a jako takový je 
odůvodněn možnými významnými komplikacemi (organizačními a zdravotními) při narušení 
plynulosti zásobování zdravotnických pracovišť. Seznam významných dodávek bude 
předložen formou čestného prohlášení s uvedením identifikace odběratele, konkrétních 
souhrnných dodávek, vč. popisu jejich předmětu, výše peněžního plnění a termínu/období 
jejich realizace.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert 
bez dalszych negocjacji



646717-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Nejnižší nabídková cena
Opis: Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Hodnotícím kritériem 
pro zadání veřejné zakázky podle ustanovení § 114 odst. 2 zákona je nejnižší nabídková 
cena. Předmětem hodnocení je cena za celkový předpokládaný roční objem (celkové provozní 
náklady za rok) vč. DPH (dle Přílohy č. 1 – Vzorová tabulka pro doplnění nabídkových cen).

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://tenderarena.cz/profil/fnplzen

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://tenderarena.cz/profil/fnplzen
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: czeski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 21/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: FN Plzeň
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informacje o terminach odwołania: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k 
Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém 
porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se 
soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti úkonům 
oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat 
stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 

https://tenderarena.cz/profil/fnplzen
https://tenderarena.cz/profil/fnplzen


646717-2024 Page 5/7

8.1.

doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Fakultní nemocnice Plzeň
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Fakultní nemocnice 
Plzeň
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Fakultní nemocnice Plzeň
Numer rejestracyjny: 00669806
Adres pocztowy: Edvarda Beneše 1128
Miejscowość: Plzeň
Kod pocztowy: 30100
Podpodział krajowy (NUTS): Plzeňský kraj (CZ032)



646717-2024 Page 6/7

10.1.

8.1.

Kraj: Czechy
E-mail: kozak@fnplzen.cz
Telefon: +420 603366059
Profil nabywcy: https://tenderarena.cz/profil/fnplzen
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Numer rejestracyjny: 65349423
Adres pocztowy: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Miejscowość: Brno
Kod pocztowy: 60200
Podpodział krajowy (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Kraj: Czechy
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Adres strony internetowej: https://uohs.gov.cz
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 603808-2024

Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

Opis: Zadavatel nevyřídil žádost o informace k zadávací dokumentaci ve lhůtě 3 pracovních 
dnů, současně došlo ke změně požadavku na předmět plnění

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zadavatel nevyřídil žádost o informace k zadávací dokumentaci ve lhůtě 3 
pracovních dnů, současně došlo ke změně požadavku na předmět plnění, proto prodloužil 
lhůtu pro podání nabídek v souladu se zákonem do 21. 11. 2024.
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 22/10/2024

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 067fb164-ee01-4c0b-a05d-7ac803599364  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/10/2024 15:14:58 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: czeski
Numer publikacji ogłoszenia: 646717-2024

mailto:kozak@fnplzen.cz
https://tenderarena.cz/profil/fnplzen
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz


646717-2024 Page 7/7

Numer wydania Dz.U. S: 208/2024
Data publikacji: 24/10/2024


